
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO

PROVA ESCRITA PLANO DE

GESTÃO

AVALIAÇÃO DE

TITULO

TOTAL RESULTADO

01 014 VANA CLÁUDIA

GONÇALVES VIANA

1,0 6,27 1,50 0,0 8,77 APROVADO

02 003 ADRIANA ALVES DE

ALMEIDA

1,0 6,0 1,25 0,25 8,5 APROVADO

03 018 GRACIELA OLIVEIRA

RAMOS PEREIRA

1,0 5,67 1,30 0,25 8,22 APROVADO

04 001 IRACY DE SOUZA PEREIRA 1,0 4,97 1,50 0,25 7,72  

APROVADO

05 017 WILHA MÁRCIA OLIVEIRA

SANTOS

1,0 6,05 0,60 0,25 7,9  

APROVADO

06 012 GERALDO APARECIDO

PEREIRA GONÇALVES

1,0 5,05 1,30 0,25 7,6  

APROVADO

07 006 ROMÁRIA PEREIRA

COIMBRA

1,0 5,25 1,10 0,25 7,60  

08 013 SEMÍRISME APARECIDA DE

CARVALHO

1,0 6,30 0,30 0,0 7,60 APROVADO

09 008 JANAINA ALMEIDA

FERRAZ DE ARAUJO

1,0 5,07 1,0 0,50 7,57 APROVADO

10 007 CLEBER COSTA 1,0 5,10 1,45 0,0 7,55 APROVADO

11 009 AURIENI FERREIRA DA

SILVA MONTEIRO

1,0 4,10 1,50 0,25 6,85 APROVADO

12 005 ZIMÁRIA MARIA DE JESUS

RODRIGUES

1,0 4,80 0,70 0,0 6,5 APROVADO

13 019 MARIA APARECIDA

RIBEIRO DE SOUSA

1,0 4,20 1,25 0,0 6,45 APROVADO

14 002 MARILDA FRANCISCA

FERREIRA

1,0 3,97 0,90 0,25 6,12 APROVADO

15 010 BERNALDINA DE SOUSA E

SILVA

1,0 3,85 0,25 0,25 5,35 NÃO APROVADO

16 020 CHIRLE AMARAL DE

OLIVEIRA

1,0 - - - - ELIMINADO

17 011 JIOVANA VERBENO 1,0 - - - - ELIMINADO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A GESTOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ- EDITAL Nº 006/2023 – SEMED

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS QUATRO ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CARGO DE
GESTOR ESCOLAR DE ACORDO COM CRITÉRIOS TÉCNICOS DE MÉRITO E DESEMPENHO, ELEIÇÃO E LISTA
TRÍPLICE

 
A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e Desempenho do Processo de Seleção e Eleição juntamente com a Secretaria
Municipal de Educação de Rondon do Pará – Pará, conforme a Portaria nº 010/2022 de 15 de dezembro de 2022, que instituiu a comissão no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas, tornam público o RESULTADO FINAL DAS QUATRO ETAPAS do Processo de Seleção referente ao Edital
001/2023 -para o cargo de Gestor Escolar que considera aprovado para concorrer ao Processo Eleitoral o candidato que obteve pontuação mínima 6,0
(seis), somado as etapas classificatórias.
 
RESOLVE:
 
Divulgar o resultado com a soma das quatro etapas da seleção para o cargo de gestor escolar por ordem de classificação, conforme Quadro 1.
Os candidatos aprovados receberão a declaração expedido pela presidente da Comissão na sede da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, Rua
Minas Gerais, nº 582 – centro, no horário de funcionamento.
 
Rondon do Pará, 23 de maio de 2023.
 
KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO
Presidente Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e Desempenho do Processo de Seleção e Eleição
 
QUADRO 1 - RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE GESTOR (a) ESCOLAR
 

Publicado por:
Glaucineia Rocha Lobo Barros

Código Identificador:68C536D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 24/05/2023. Edição 3252
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


